¢) HEDTEC

8147753 / P153 lampdpuhallin 15kW 3N/400V

Tiger 15 kW [ampopuhaltimet ovat ihanteellisia suurta tehoa vaativien
suurten tilojen, kuten teollisuustilojen ja korjaamojen [ammitykseen ja

kuivaukseen.

Malli
Tuotesarja
Tuotenumero

Tekniset tiedot

Sahkénumero
llmama&ara maks. [m*/h]
llmamaara [m3/h]
Aénitaso [dB(A)]

Virta [A]

Jannite [V]

Mitat (lxkxs) [mm)]

Paino (kg)

O®

fAlln

P153
Tiger

6000171

8147753
1120

1120

47

21,9

3N~/ 400
355x478x540
17

Toimittajan tuotekoodi
Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)

Korkeus (mm)
ETIM-luokkakoodi
ETIM-luokkanimi

Dt [°C]

Teho [kW]

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

P153

600

630

590

EC010534

Siirrettava ilmalammitin
40

15
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